23 Carretera a Warnes, entrando por
la Cevercerìa La Cordillera, 2km camino de tierra, z/

Hogar, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

gen

FLETE TERRESTE -
EXPORTACIÓN PERÚ

Kilos

1.00

23,500.00

23,500.00

Total (Bs.):   23,500.00
  Son: Veintitrés mil quinientos 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-05-21
  Observaciones:   PAGO DE FLETE TERRESTRE - EXPORTACIÓN PERÚ. ENVIO DE 20TON DE RESIDUOS

VALORIZABLES.
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones: